UCHWALA NR XXIV/175/20
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie programu wspoélpracy gminy Buczkowice z organizacjami pozarzagdowymi oraz innymi
podmiotami prowadzacymi dzialalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U.
72020 r. poz. 713 ze zmianami), w zwigzku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnos$ci
pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), uchwala si¢ co nastgpuje:

§ 1. Uchwala si¢ program wspoipracy gminy Buczkowice z organizacjami pozarzagdowymi oraz innymi
podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021 w brzmieniu okreslonym
w zalaczniku.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Jerzy Foltyniak

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 1z 7



Zatacznik do uchwaty Nr XXIV/175/20
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 30 listopada 2020 r.
Program wspélpracy gminy Buczkowice
z organizacjami pozarzadowymi

oraz innymi podmiotami prowadzacymi dzialalno$¢ pozytku publicznego
na rok 2021

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Wspolpraca gminy z podmiotami prowadzacymi dziatalno§¢ pozytku publicznego jest elementem
lokalnego systemu szeroko rozumianej polityki spoteczne;.

§ 2. Ilekro¢ w tekscie jest mowa o:

1) ustawie — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego
1 o wolontariacie;

2) podmiocie prowadzacym dziatalno§¢ pozytku publicznego — nalezy przez to rozumie¢ organizacje
pozarzadowe i podmioty, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;

3) gminie — nalezy rozumie¢ gming Buczkowice;

4) programie — nalezy przez to rozumie¢ program wspotpracy gminy z podmiotami prowadzacymi dziatalnosé
pozytku publicznego na rok 2021;

5) zadaniu publicznym — nalezy przez to rozumie¢ zadania publiczne wymienione w art. 4 ustawy.

Rozdzial 2.
Cele programu

§3.1. Celem glownym programu jest umacnianie lokalnych dziatan, stworzenie warunkéw do
powstawania inicjatyw i struktur funkcjonujacych na rzecz spotecznosci lokalnych, zwigkszenie aktywnosci
spolecznej mieszkancoOw gminy oraz wspieranie rozwoju spoteczenstwa obywatelskiego.

2. Celami szczegotowymi programu sg:

1) umacnianie w $wiadomosci spotecznej poczucia odpowiedzialno$ci za siebie, swoje otoczenie, wspolnote
lokalng oraz jej kulturg i tradycje;

2) poprawa jakosci zycia poprzez petniejsze zaspokojenie potrzeb spotecznych;
3) uzupehianie dzialan gminy w zakresie nieobejmowanym przez struktury samorzadowe;

4) integracja podmiotéw prowadzacych dziatalno$¢ pozytku publicznego, ktore dziataja na terenie gminy lub
na rzecz jej mieszkancow (bez wzgledu na siedzibg).

Rozdzial 3.
Zasady wspolpracy

§ 4. Wspotpraca gminy z podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego odbywa si¢ na
zasadach: pomocniczosci, suwerennosci stron, partnerstwa, efektywnosci, uczciwej konkurencji i jawnosci.

Rozdzial 4.
Zakres przedmiotowy programu

§ 5. Strefa wspotpracy gminy z podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego obejmuje
zadania publiczne, o ktérych mowa w art. 4 ust. 1 ustawy — w zakresie odpowiadajacym zadaniom gminy.

Rozdzial 5.
Formy wspolpracy

§ 6. Wspolpraca gminy z podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego obejmuje:

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 2z 7



1) wzajemne informowanie si¢ o planowanych kierunkach dziatan i wspotdziatanie w celu zharmonizowania
tych kierunkow;

2) okreslenie propozycji zadan do projektu budzetu na rok 2022, ktérych realizacja moze zosta¢ zlecona
podmiotom prowadzacym dzialalno$¢ pozytku publicznego;

3) podejmowanie dziatan dotyczacych opracowania kilkuletnich planéw wzajemnej wspotpracy;

4) konsultowanie z podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego, odpowiednio do zakresu ich
dzialania, projektow aktow normatywnych w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych
organizacji;

5) zapewnianie udziatu podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego w pracach organow gminy
w trakcie realizacji dziatan okreslonych w pkt 4;

6) promocje¢ dziatalnos$ci podmiotow prowadzacych dziatalno$¢ pozytku publicznego;

7) zlecanie podmiotom prowadzacym dzialalno$¢ pozytku publicznego realizacji zadan stanowiacych zadania
wlasne gminy;

8) podejmowanie innych dzialan majacych na celu usprawnienie izwiekszenie efektywnosci dziatania
podmiotow prowadzacych dziatalnos¢ pozytku publicznego.

§ 7. Zlecanie realizacji zadan publicznych podmiotom prowadzacym dziatalnos¢ pozytku publicznego
obejmuje w pierwszej kolejnosci te zadania, ktore sg zawarte w programie jako priorytetowe zadania publiczne
gminy.

§ 8. 1. Zlecanie realizacji zadan publicznych podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
wraz z udzieleniem dotacji, odbywa si¢ na zasadach okre$lonych w odrgbnych przepisach, w ramach $rodkow
zabezpieczonych na ten cel w budzecie gminy na rok 2021.

2. Wyboru ofert, ktére otrzymuja dotacje - sposrdd ofert ztozonych w toku postgpowania o zlecenie
realizacji zadania publicznego - dokonuje Wojt Gminy.

3. W przypadku zlecania zadan w trybie otwartego konkursu ofert, Wojt Gminy przed dokonaniem wyboru
zapoznaje si¢ z opinig komisji konkursowej powolywanej na potrzeby zaopiniowania ztozonych ofert.

4. Warunkiem otrzymania dotacji jest zawarcie umowy cywilno-prawne;j.

Rozdzial 6.
Priorytetowe zadania publiczne gminy

§ 9. 1. Na podstawie dotychczasowych do§wiadczen oraz uwzgledniajagc mozliwosci finansowe gminy, jako
zadania priorytetowe wskazuje si¢ zadania publiczne z nastepujacych zakresow:

1) kultury, sztuki, ochrony dobr kultury idziedzictwa narodowego, ktéore powinno by¢ realizowane
w szczegblnosci poprzez:

a) promocj¢ 1 ochrong dziedzictwa kulturowego oraz tradycji gminy i regionu,

b) prowadzenie dziatan edukacyjno-praktycznych, skierowanych w szczegoélnosci do dzieci i mtodziezy,
z zakresu kultury i tradycji gminy oraz regionu,

c¢) ochron¢ miejsc waznych dla historii itradycji gminy lub upamietniajacych wazne wydarzenia badz
osoby majace istotny wktad dla historii, tradycji i rozwoju gminy;

2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ktdre powinno by¢ realizowane w szczegdlnosci poprzez:
a) organizowanie szkolenia dzieci i mtodziezy w poszczegodlnych dyscyplinach sportowych,

b) organizacj¢ iudzial wzawodach Iub rozgrywkach w ramach wspolzawodnictwa sportowego
(prowadzonego przez odpowiednie krajowe zwiazki sportowe),

¢) podejmowanie dziatan majacych na celu zwigkszenie liczby o0sob czynnie uprawiajacych sport oraz
propagowanie zdrowego trybu zycia,
d) organizacje imprez promujacych sport masowy;
3) przeciwdzialania uzaleznieniom i patologiom spotecznym, ktore powinno by¢ realizowane w szczegolnosci

poprzez dziatania zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych oraz Przeciwdziatania Narkomanii, polegajace na m.in.:

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 3z 7



a) opracowaniu oraz realizacji Srodowiskowego programu profilaktyczno-wychowawczego z zakresu
rozwigzywania problemow alkoholowych i przeciwdzialania narkomanii,

b) opracowaniu oraz realizacji $rodowiskowego programu profilaktyczno-wychowawczego z zakresu
rozwigzywania problemoéw alkoholowych i przeciwdziatania narkomanii, realizowanego w formie
pozalekcyjnych zajg¢ sportowych,

¢) organizacji wypoczynku letniego wraz z realizacjg programu profilaktyczno-wychowawczego z zakresu
rozwigzywania problemow alkoholowych i przeciwdzialania narkomanii,

d) organizacji imprez promujacych zdrowy itrzezwy styl Zycia, wzmacniajacych wiezi miedzyludzkie
i zapobiegajacych wykluczeniu spotecznemu, w tym dla osob w wieku emerytalnym,

e) organizacji programow, ktorych celem jest zwickszenie umiejetnosci i kwalifikacji 0oso6b uczestniczacych
w realizacji zadan publicznych gminy Buczkowice z zakresu okreslonego w pkt 3 niniejszego paragrafu,
zlecanych do realizacji podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego;

4) turystyki i krajoznawstwa, ktore powinno by¢ realizowane w szczegodlnosci poprzez:
a) propagowanie roznego rodzaju form turystyki i krajoznawstwa,
b) wytyczanie nowych oraz utrzymywanie w nalezytym stanie istniejacych szlakow turystycznych.

2. W sytuacji zlozenia w trakcie roku 2021 przez podmiot prowadzacy dziatalno$¢ pozytku publicznego
oferty realizacji zadania publicznego nieujetego w niniejszym programie i w budzecie gminy, Wojt Gminy
dokonuje analizy przedlozonej propozycji. Jezeli uzna zasadno$¢ realizacji przedmiotowego zadania,
przedktada Radzie Gminy projekt zmiany uchwaty budzetowej w czgsci dotyczacej Srodkdw przeznaczonych
na udzielanie dotacji dla podmiotow prowadzacych dziatalno$¢ pozytku publicznego.

3. W przypadku zabezpieczenia S$rodkdw na zadanie publiczne, o ktorym mowa w ust. 2, zostanie
przeprowadzone postepowanie dotyczace zlecenia realizacji zadania publicznego, zgodnie z zasadami,
o ktérych mowa w § 8 programu.

Rozdzial 7.
OKres realizacji programu

§ 10. Program bedzie realizowany w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2021 roku.

Rozdzial 8.
Sposoéb realizacji programu

§ 11. Wojt Gminy jest zobowigzany do zapewnienia warunkow wlasciwej wspotpracy z podmiotami
prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego, w tym udost¢pniania posiadanych informacji dotyczacych
realizacji zadan publicznych na zasadach okre§lonych w odrebnych przepisach.

§ 12. 1. Po podjeciu uchwaly budzetowej na rok 2021, nie pdzniej jednak niz 21 dni od dnia jej uchwalenia,
Wojt Gminy jest zobowigzany do przekazania podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
informacji dotyczacych zadan wtasnych gminy, ktorych realizacja moze by¢ im zlecona, wraz z podaniem
wysokosci srodkdw zabezpieczonych na ten cel w budzecie gminy.

2. Przekazanie informacji odbywa si¢ poprzez ich zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzedu Gminy Buczkowice oraz w sposob zwyczajowo przyjety.

3. W terminie do 15 pazdziernika roku 2021 podmioty prowadzace dziatalno$¢ pozytku publicznego
przedstawiajg propozycje realizacji zadan wiasnych gminy w roku 2022 wraz z okresleniem szacunkowych
kosztow ich realizacji.

4. Przedlozone informacje, o ktérych mowa wust. 3, sluza do opracowania propozycji do projektu
programu oraz budzetu gminy na rok nastepny.

§ 13. Celem zapewnienia wlasciwej realizacji programu, Wojt Gminy wyznacza pracownika lub
pracownikéw Urzedu Gminy Buczkowice, poprzez wpisanie do ich zakresu obowiazkéw stuzbowych dziatan
dotyczacych obstugi przedmiotowej wspotpracy.

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 4z 7



Rozdzial 9.
Wysoko$¢ Srodkow planowanych na realizacje programu

§ 14. 1. Wysokos$¢ srodkoéw planowanych na realizacje¢ programu — tj. srodkéw, ktore bedg przekazywane
dla podmiotow prowadzacych dzialalno$¢ pozytku publicznego w formie dotacji na sfinansowanie Iub
dofinansowanie zlecanych w trybie, o ktérym mowa w § 8 programu, zadan publicznych gminy wynosi:

1) na zadania z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dobr kultury i dziedzictwa narodowego — 40.000 z1;
2) na zadania z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej — 147.000 z1;
3) na zadania z zakresu: przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym — 59.000 zi;
4) na zadania z zakresu: turystyki i krajoznawstwa — 5.500 zt.
2. Srodki, o ktérych mowa w ust. 1 zostang zabezpieczone w budzecie gminy na rok 2021.

Rozdzial 10.
Sposéb oceny realizacji programu

§ 15. 1. Realizacja programu podlega ocenie.
2. Ocena realizacji programu bedzie dokonywana poprzez analize nastepujacych wskaznikow:
1) liczba przeprowadzonych otwartych konkursow ofert;

2) liczba ofert ztozonych w poszczegdlnych otwartych konkursach, przyznanych dotacji i zawartych umow
w formie wsparcia i powierzenia realizacji zadania;

3) taczna kwota dotacji udzielonych w ramach otwartych konkurséw ofert;

4) liczba ztozonych ofert w trybie art. 12 ustawy;

5) liczba ztozonych ofert, przyznanych dotacji i zawartych umow w trybie art. 19 a ustawy;
6) taczna kwota dotacji udzielonych w trybie art. 19 a ustawy;

7) liczba zadan publicznych zrealizowanych przez organizacje pozarzadowe oraz inne podmioty prowadzace
dziatalnos$¢ pozytku publicznego;

8) liczba organizacji pozarzadowych ipozostalych podmiotow prowadzacych dziatalnos¢ pozytku
publicznego, ktore uczestnicza w realizacji programu;

9) informacja z realizacji wspolpracy o charakterze pozafinansowym.

§ 16. Przynajmniej raz w roku Wojt Gminy organizuje spotkanie z podmiotami prowadzacymi dzialalno$é
pozytku publicznego dotyczace w szczegolnosci oceny realizacji programu wspotpracy w roku biezagcym oraz
opracowania zatozen wspolpracy na lata nastgpne.

§ 17. 1. Podmioty prowadzace dzialalno$¢ pozytku publicznego w trakcie roku moga sklada¢ wnioski
i uwagi dotyczace realizacji programu.

2. Whnioski i uwagi, o ktorych mowa w ust. 1 sg rozpatrywane przez Wojta Gminy.

Rozdzial 11.
Informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji

§ 18. 1. Projekt programu zostal opracowany przez pracownika Urzedu Gminy Buczkowice, ktory —
zgodnie z zakresem obowigzkow — zajmuje si¢ obstuga wspotpracy z podmiotami prowadzgcymi dziatalno$¢
pozytku publicznego.

2. Projekt zostat przygotowany w oparciu o do§wiadczenia lat poprzednich.

§ 19. 1. Projekt niniejszego programu byl przedmiotem konsultacji przeprowadzonych z podmiotami
prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego.

2. Konsultacje, o ktorych mowa w ust. 1 zostaly przeprowadzone zgodnie zzasadami okreslonymi
w uchwale Nr XLIX/258/10 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 wrzesnia 2010 r. w sprawie szczegdlowego
sposobu konsultowania zradami dziatalno$ci pozytku publicznego lub organizacjami pozarzadowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie, projektow aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnos$ci
statutowej tych organizacji (Dz.Urz. Woj S1. z 2010 r. Nr 230, poz. 3350).

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 5z 7



3. Konsultacje, o ktérych mowa w ust. 2 zostaly zarzadzone na mocy Zarzadzenia Wojta Gminy
Buczkowice nr 66/20 z dnia 4 listopada 2020 r.

4. W ramach konsultacji, projekt programu w dniu 4 listopada 2020 r. zostal zamieszczony w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzgdu Gminy Buczkowice.

5. Termin do wniesienia opinii do projektu programu zostal wyznaczony do dnia 19 listopada 2020 r.
z podaniem informacji, iz opinie wniesione po tym terminie nie beda uwzgledniane.

6. W wyniku konsultacji nie wniesiono zadnych uwag.

Rozdzial 12.
Tryb powolywania i zasady dzialania komisji konkursowych do opiniowania ofert zlozonych
w otwartych konkursach ofert

§ 20. 1. Komisja konkursowa, zwana dalej ,,komisja” opiniuje oferty zlozone do otwartego konkursu ofert
na zlecenie realizacji zadan publicznych gminy Buczkowice, zgodnie z postanowieniami ustawy.

2. Komisje powotuje Wojt Gminy Buczkowice w drodze zarzadzenia, na potrzeby jednego lub kilku
konkursow.

3. Wojt Gminy oglosi naboér na czlonkow komisji wskazanych przez podmioty prowadzace dziatalnosé
pozytku publicznego.

4. Na podstawie ztozonych zgloszen zostanie stworzona baza - wskazanych przez podmioty prowadzace
dziatalno$¢ pozytku publicznego - kandydatéw do komis;ji.

§ 21. 1. Komisja moze korzysta¢ z pomocy 0sob, o ktérych w art. 15 ust. 2e ustawy, zaproszonych do jej
prac przez Wojta Gminy.

2. Komisja moze dziata¢ bez oséb wskazanych przez podmioty prowadzace dziatalno$¢ pozytku
publicznego w przypadku okreslonym w art. 15 ust. 2da ustawy.

3. Czlonkowie komisji przed rozpoczeciem prac sg zobowigzani do zlozenia na r¢ce przewodniczacego
komisji oswiadczenia o tym, iz nie podlegaja wytaczeniu z opiniowania ofert, w zwiazku z postanowieniem
art. 15 ust. 2f ustawy.

§ 22. 1. Komisja po otrzymaniu ofert zlozonych w otwartym konkursie, dokonuje sprawdzenia czy dana
oferta jest kompletna, prawidtowo wypetniona i czy nie podlega odrzuceniu — zgodnie z zasadami okreslonymi
w ogloszeniu otwartego konkursu ofert.

2. Dalszemu procedowaniu podlegaja tylko oferty spetniajgce wymogi okreslone w ogloszeniu.
3. Komisja dokonuje oceny ofert ztozonych w konkursie zgodnie z kryteriami okreslonymi w ogloszeniu.

4. Komisja po przeprowadzaniu czynnosci opisanych wust.od 1 do 3 sporzadza protokot, w ktorym
wyraza swoja opini¢ odno$nie ztozonych ofert. Protokot zawiera w szczegdlnoscei:

1) wskazanie konkursu, ktorego protokot dotyczy;

2) imiona i nazwiska cztonkow komisji;

3) liczbe ztozonych ofert;

4) wskazanie ofert, ktore zostaly odrzucone z uwagi na niespetnianie wymogow formalnych;

5) wskazanie ofert, ktore zostaly zaopiniowane negatywnie ipozytywnie oraz propozycje dotyczaca
przyznania dotacji wraz z uzasadnieniem;

6) wskazanie daty i miejsca sporzadzenia protokotu.

5. Protokot, o ktérym mowa w ust. 4 komisja niezwlocznie przekazuje Wojtowi Gminy celem zapoznania
sie z opinig i dokonania wyboru ofert do realizacji.

6. Protokot, o ktorym mowa w ust. 4 jest dolaczany do dokumentdéw dotyczacych przeprowadzania
otwartych konkursow ofert.

§ 23. 1. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach zamknietych, bez udzialu oferentow.

2. Posiedzenia komisji prowadzi przewodniczacy, a w przypadku jego nieobecnosci wskazany przez niego
pisemnie cztonek komisji.

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 6 z 7



3. Prace komisji organizuje i kieruje nimi przewodniczacy.
4. Przewodniczacy komisji reprezentuje komisj¢ na zewnatrz.
5. Decyzje komisji sag prawomocne jezeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej potowa cztonkow.

6. Czlonkowie komisji sg informowani o terminach posiedzen pisemnie, telefonicznie lub w inny skuteczny
sposob, co najmniej na 3 dni przed planowanym posiedzeniem.

7. Obstuge komisji zapewniaja pracownicy Urzgdu Gminy Buczkowice.
8. Cztonkowie komisji pracuja spotecznie, nie pobieraja za udziat w pracach komisji wynagrodzenia.

Rozdzial 13.
Przepisy koncowe

§ 24. W sytuacjach nieuregulowanych programem maja zastosowanie w szczegolnosci: przepisy ustawy,
ustawy o finansach publicznych, ustawy o samorzadzie gminnym oraz kodeksu cywilnego.

Id: B206B8F5-8725-49A7-8319-8BOSE12C8FFA. podpisany Strona 7z 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 4 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 13
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 24



